
aumg 

odniczący Rady 
u Bydgoskiego 

Uchwa ła Nr 75/XV/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 stycznia 2004r. 

w sprawie: powołania i ustalenia wynagrodzenia dla Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów. 

Na podstawie art. 12 ust 11, w zwi ązku z art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 1, 2, 3, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 
15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2003r. 
Nr 86 poz. 804 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Powołać  Powiatowego Rzecznika Konsumentów w osobie pana Romualda 
Radomskiego. 

§2 

Powiatowy Rzecznik Konsumentów wykonuje swoje obowi ązki 
w ramach umowy o prac ę  w wymiarze 0,4 etatu. 

§3 

Ustala się  dla Powiatowego Rzecznika Konsumentów: 
a) miesięczną  kwotę  wynagrodzenia zasadniczego wg kat. XV 
b) miesięczną  kwotę  dodatku funkcyjnego wg stawki „1" 
c) dodatek z tytu łu wys ługi lat 20 % 

§4 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Staro ście Bydgoskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2004r. 

—700,00 zł  
—160,00 zł  
—140 ,00 z ł  



Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów rada powiatu jest organem w łaściwym w zakresie 

powołania rzecznika konsumentów oraz okre ślenia jego warunków pracy 

i płacy. W związku z powyższym podj ęcie niniejszej uchwa ły jest w pe łni 

uzasadnione. 


	Page 1
	Page 2

